
UCHWAŁA NR XC/866/2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Radomia „ Dzielnica przemysłowa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.     
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia 
„Dzielnica przemysłowa”, uchwalonego uchwałą nr 712/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
28 kwietnia 2014r. 

2. Granice obszaru objętego zmianą miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przedstawione 
są na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zakres zmiany planu obejmować będzie zmianę regulacji w zakresie zasad modernizacji, rozbudowy 
i budowy infrastruktury technicznej (w części dotyczącej zaopatrzenia w energię) przewidzianych 
w art. 15 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLVII/435/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 14 grudnia 2020 r.             
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
obszarów miasta Radomia z późniejszymi zmianami, w części dotyczącej obszaru objętego niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77354078-AC97-419B-92A0-CC1E8FD77949. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XC/866/2023 
Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 27 lutego 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77354078-AC97-419B-92A0-CC1E8FD77949. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

